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II. III. IV.

Anmeldung der
Vergnügungssteuer

STADT MEISSEN
GROSSE KREISSTADT
Kämmerei
Steuerverwaltung
Markt 1
01662 Meißen Bitte füllen Sie die nachstehende Erklärung gewissenhaft aus.

Angaben zum Aufstellunternehmer

1
2
3
4
5

6

Name / Firma
Vorname / Firmenzusatz
Straße, Hausnummer
Postleitzahl, Ort

Rufnummer für eventuelle Rückfragen

bei juristischen Personen (z.B. GmbH):

Name des Geschäftsführers

Kassenzeichen
0226. . Erhebungsjahr

Erklärungsquartal I.

Angaben zur Steuerpflicht

7

8

9

Ich habe dieser Steuererklärung insgesamt

"Anlagebögen zu Aufstellorten" beigefügt
Anzahl

Betrag

Die Gesamtsumme aller darin aufgeführten Brutto- Kasseneinnahmen (Bemessungsgrundlage)
beträgt im Erklärungsquartal

EUR

Der Steuerbetrag in Höhe von 12% der Bemessungsgrundlage wird durch einen
Steuerbescheid festgesetzt (§5 1. und §10 Abs 2 der Vergnügungssteuersatzung).

(Fortsetzung der Erklärung umseitig)

Seite 1 des Titelbogens zur Steuererklärung



Seite 2 des Titelbogens zur Steuererklärung

Bankverbindung

10
11
12
13
14

Kontonummer
Bankleitzahl
Name des Kreditinstitutes
Kontoinhaber/in

Einzugsermächtigung

Bei der Ausfertigung dieser Steuererklärung hat mitgewirkt (z.B. Steuerberater):
Name, Anschrift, Telefon

Ich versichere, dass die Angaben in dieser Steueranmeldung vollständig und wahrheitsgemäß gemacht wurden
Datum, eigenhändige Unterschrift/en



A1
A2
A3
A4

Erhebungsjahr
Kassenzeichen
Erklärungsquartal
Ifd. Nummer des Anlagebogens

0226.
I. II. III. IV.

ANLAGEBOGEN zum Aufstellort

Angaben zum Aufstellort

A5
A6

Bezeichnug der Lokalität
Straße Hausnummer

Kasseneinnahmen aus Geldspielgeräten im Erklärungsquartal
Bitte geben Sie für jedes einzelne im Erklärungsquartal aufgestellte Geldspielgerät die Brutto- Kasseneinnahme an, die
während des gesamten Quartals aus diesem Gerät erzielt wurden. "Kasseneinnahmen" sind dabei die durch Zählwerk
ermittelten Spieleinsätze (Geldeinwürfe) abzüglich aller ausgeworfenen Gewinne, berichtigt um eventuelle
Röhrendifferenzen, jedoch ohne Abzug der Mehrwertsteuer.

Gerätenummer
(hilfweise:
Gerätetyp)

Aufstelldatum
bzw.
Datum der letzten
Kassierung im
Vorquartal

1) Abnahmedatum
bzw. Datum der
letzten Kassierung im
Erklärungsquartal

2) Summe der Brutto-
Kasseneinnahme im
Erklärungsquartal
in Euro

A7
A8
A9
A10
A11
A12
A13
A14
A15
A16
A17
A18
A19
A20
A21
A22
A23
A24
A25
A26
A27
A28

Summe
Zwischensumme, Fortsetzung umseitig Endsumme für diesen Aufstellort

1) ...bei Aufstellung innerhalb des Erklärungsquartals
2) ...bei Abnahme innerhalb des Erklärungsquartals



Gerätenummer
(hilfweise:
Gerätetyp)

Aufstelldatum
bzw.
Datum der letzten
Kassierung im
Vorquartal

Abnahmedatum
bzw. Datum der
letzten Kassierung im
Erklärungsquartal

Summe der Brutto-
Kasseneinnnahme im
Erklärungsquartal
in Euro

A29
A30
A31
A32
A33
A34
A35
A36
A37
A38
A39
A40
A41
A42
A43
A44
A45
A46
A47
A48
A49 Summe

1) ...bei Aufstellung innerhalb des Erklärungsquartals
2) ...bei Abnahme innerhalb des Erklärungsquartals

1) 2)

Übertrag
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